
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14 июля 2016 года  № 1940 

 

 

О внесении изменений постановление Администрации города Костромы от 17 февраля 

2016 № 351 «Об изменении пути следования автомобильного транспорта по маршрутам 

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в городском 

сообщении, проходящим в границах города Костромы, и отмене некоторых маршрутов 

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в городском 

сообщении, проходящих в границах города Костромы» 
 

 

В целях организации транспортного обслуживания населения города Костромы, в 

соответствии со статьей 9 Порядка организации транспортного обслуживания населения на 

территории города Костромы, утвержденного решением Думы города Костромы от 30 

октября 2014 года № 190, постановлением Администрации города Костромы от 8 июля 2016 

года № 1870 «О внесении изменений в План развития регулярных перевозок в городе 

Костроме на 2016-2019 годы», руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава 

города Костромы,   

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в постановление Администрации города Костромы от 17 февраля 2016 № 

351 «Об изменении пути следования автомобильного транспорта по маршрутам регулярных 

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в городском сообщении, 

проходящим в границах города Костромы, и отмене некоторых маршрутов регулярных 

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в городском сообщении, 

проходящих в границах города Костромы» следующие изменения: 

1.1. в  пункте 1.1.10 слова «1 сентября» заменить словами «1 октября»; 

1.2. в пункте 1.2.10 слова «1 сентября» заменить словами «1 октября»:  

1.3. в пункте 1.3.10 слова «1 сентября» заменить словами «1 октября»; 

1.4. в пункте 1.4.10 слова «1 сентября» заменить словами «1 октября»; 

1.5. в пункте 1.5.10 слова «1 сентября» заменить словами «1 октября»; 

1.6. в пункте 1.6.10 слова «1 сентября» заменить словами «1 октября»; 

1.7. в пункте 1.7.10 слова «1 сентября» заменить словами «1 октября»; 

1.8. в пункте 1.8.10 слова «1 сентября» заменить словами «1 октября»; 

1.9. в пункте 1.9.10 слова «1 сентября» заменить словами «1 октября»; 

1.10. в пункте 1.10.10 слова «1 сентября» заменить словами «1 октября»; 



 

 

1.11. в пункте 4 слова «1 сентября» заменить словами «1 октября». 

 

 

 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Глава Администрации 

города Костромы                                                              В.В. Емец 

 


